Fiche technique

HOLEX

Porte-pinces -Mini ER Cylindrique, pour taille de pinces de serrage ER: 8

=

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

300681 8
4069515001434
32A

Description

Exécution:
Trou débouchant disponible pour arrosage interne.
Accessoire(s):

Pinces de serrage ER 308878 — 309434, écrous ER de rechange 309580; 309650.

Remarque(s):

Ne convient pas aux opérations de frettage. Aucun réglage de longueur possible.

Description technique

Longueur queue L,

D ext.D

Pour pinces ER

L,

Plage de serrage

Queue @ d

Arrosage interne

Qualité d'équilibrage G avec une vitesse de rotation
Précision de concentricité
Méthode d'usinage

Type de produit

200 mm
12 mm
8 mm
15,6 mm
0,5-5mm
12 mm
oui
G 2,52 25000 min”
<3um
uGgv

Mandrins a pinces

25.04.2025 14:55

1/2



Fiche technique

#Produits adaptés
https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/300681-8

25.04.2025 14:55 2/2



