

Porte-pinces -Mini ER Cylindrique, pour taille de pinces de serrage ER: 8



Données de commande

N° commande	300681 8
GTIN	4069515001434
Classe d'article	32A

Description

Exécution:

Trou débouchant disponible pour arrosage interne.

Accessoire(s):

Pinces de serrage ER 308878 – 309434, écrous ER de rechange 309580; 309650.

Remarque(s):

Ne convient pas aux opérations de frettage. Aucun réglage de longueur possible.

Description technique

Longueur queue L ₁	200 mm
Ø ext. D	12 mm
Pour pinces ER	8 mm
L_2	15,6 mm
Plage de serrage	0,5 - 5 mm
Queue Ø d	12 mm
Arrosage interne	oui
Qualité d'équilibrage G avec une vitesse de rotation	G 2,5 à 25000 min ⁻¹
Précision de concentricité	≤ 3 µm
Méthode d'usinage	UGV
Type de produit	Mandrins à pinces

Fiche technique

#Produits adaptés

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/300681-8